
GⅢオールレディースマクール杯
３日目4/25・26・27・28・29・30

朝１戦予選

 

08:51

◎ 1 3611 岩崎　　芳美 A1 30.0 35.0 ○ ○ ３ ３ - ５ - - - - - - - - 10

△ 2 3604 武藤　　綾子 B1 32.0 33.3 ○ ○ ５ １ ４ - - - - - - - - - 7

○ 3 5118 野田　なづき B1 28.9 24.0 ◎ ○ - ２ ５ ３ - - - - - - - - 8

× 4 4909 薮内　　瑞希 B1 39.8 28.0 ○ ○ - ３ ３ ５ - - - - - - - - 5

5 5335 森　　　陽多 B2 26.5 25.0 ○ ◎ ２ ６ - ６ - - - - - - - - 9

6 4484 稲生　　夏季 B1 32.8 35.7 ○ △ ４ - ６ ４ - - - - - - - - 6

初日後半の方が良かった。合わせ切れてない。合えば悪くない。

リングを換えてターン回りは良くなってるけど伸びが止まりしだした。

初日の方が全然良かった。乗り心地から初日と比べると余裕がない。

乗り心地も足も全体的にそんなに悪くない。体感は一番良かった。

スリットからむちゃ伸びる感じ。波を乗り越える力もあるけど伸びの方がいい。

伸びが弱いですね。下がっていく。出足関係は悪くない。

123/456 65%

1＝3－2、 1－3＝4、

1－2＝4　 　　

　　 　　
２日目を５着でリズムダウンの岩崎が逃げてリズムアップ図る。センターに構える野田は調整フィットだと上位級でまくり狙える。
武藤と薮内は気配を上向かせてきた

モー２ング
予選

 

09:17

◎ 1 4627 藤原　　菜希 A1 38.2 8.3 ○ △ ２ ４ ２ １ - - - - - - - - 7

△ 2 4011 堀之内紀代子 A2 F1 31.5 41.3 ○ ○ ３ - ２ ２ - - - - - - - - 11

× 3 4764 小池　　礼乃 B2 38.5 58.3 ○ △ ２ ５ ６ - - - - - - - - - 9

4 5250 嶋田　　有里 B2 35.9 25.0 ◎ ○ ６ - ３ ６ - - - - - - - - 8

5 4385 鈴木　祐美子 B1 42.8 14.2 △ ○ エ ６ - ６ - - - - - - - - 6

○ 6 4773 中川　　りな B2 40.2 33.3 ○ ◎ １ ２ １ ３ - - - - - - - - 10

スリット近辺が弱い。そこまではいいんですけど、そこから伸びない。

１Ｍはアレってなって余裕ないなと思った。道中は変な音もしている感じもあった。

良くはなってきていますけど、まだ伸びは弱い。出足、回り足は全然普通。

伸びがだいぶ付いていけるようになって、回り足もいいかなという感じになった。

悪い方に反応は出ても良くはならない。換わったペラが良くないのかな。

直線寄りで全体的にいい感じです。この感じで調整していきます。

123/564 60%

1＝6－2、 1＝6－3、

1－2＝3　 　　

　　 　　
スタート安定の藤原の逃げチャンスだが伸びに関してはしっくり来ていない。中川はコース遠くなりそうだが出て行く足色で好勝負
挑める。堀之内は着ほどの動きなし

３ライズ戦
予選

 

09:43

△ 1 4286 平田　さやか A2 29.6 48.1 △ △ ６ ６ ５ ４ - - - - - - - - 12

2 4098 赤澤　　文香 B1 26.3 36.3 △ ○ ２ ５ ４ - - - - - - - - - 10

◎ 3 4482 守屋　　美穂 A1 F1 36.2 48.1 ○ ◎ ２ １ - ２ - - - - - - - - 11

○ 4 3334 角　　ひとみ B1 35.9 26.9 ◎ ○ ２ １ ４ １ - - - - - - - -

× 5 4349 犬童　　千秋 B1 36.8 34.4 ○ ○ - ３ １ ４ - - - - - - - - 8

6 5277 井上　　未都 B2 36.3 23.8 ○ ○ ５ ２ ４ - - - - - - - - - 7

全然ダメ。５番（池田紫）に追いつかない。今節で一番出てないですね。

悪くはないけど上には上がいる。でも、勝率を考えたら動いてる方と思う。

初日ほどの感触ではない。乗り心地が良かったのは１Ｍだけだしペラ調整を失敗。

展開もいいけど、足も悪くないのかなと感じている。後半が一番良かった。

だいぶ乗り心地的にはましになってきたけど、外れると微妙になる。

変わらず普通くらいだけど乗り心地がまだ来てない。ペラやります。

123/456 60%

3＝4－1、 3－4＝5、

1＝3－4　 　　

　　 　　
絶好枠で臨む平田ではあるが調整に反応薄く舟足はワースト級。バランス取れている守屋がセンターから好レースを展開する。角は
機力の底上げありで対抗評価

おは４戦予
選
 

10:09

○ 1 4874 池田　奈津美 B1 F1 35.7 28.0 ○ ○ ４ ５ ６ ６ - - - - - - - - 9

2 3551 藤田　　美代 B1 39.8 8.0 △ ○ ３ ４ ２ ５ - - - - - - - -

△ 3 4845 前田　　紗希 B1 F1 33.3 29.6 ○ ○ ３ ３ １ ３ - - - - - - - - 10

◎ 4 4961 西橋　　奈未 A1 F1 37.8 47.8 ◎ ○ ４ ２ - １ - - - - - - - - 12

× 5 4927 関野　　　文 A2 21.5 26.6 ○ ○ 妨 ５ ５ ２ - - - - - - - -

6 4243 西村　　　歩 A2 F1 28.4 44.0 ◎ ○ １ - １ ２ - - - - - - - - 11

新ペラ。もうほぼ叩き切れたけど、いい時ほどの感触ではない。

行きたいところに行けない。ペラに焼き入れます。そこからの微調整で。

やっぱりＳですね。足は文ちゃん（関野）の方がいい。前半はそんなに悪くなく普通。

現状はバランス取れていいと思います。ターン回りは意外に行けてますね。

朝は全然しっくり来てなかったけど、ペラを教えてもらって全体的に良くなりました。

湿気に弱いエンジンかも。初日みたいなスムーズさはあんまりなかった。

123/456 55%

4＝1－3、 4－1＝5、

3＝1－4、 3－4＝5　

　　 　　
インに構える池田奈は新ペラを調整しているが感触はしっくり来ていない。出足系統に及第点の西橋が角度付けて抜け出し目指す。
前田は課題のスタート克服だと単も

予選

 

10:37

○ 1 4909 薮内　　瑞希 B1 39.8 28.0 ○ ○ - ３ ３ ５ - - - - - - - - 1

◎ 2 4387 平山　　智加 A1 35.7 25.0 ○ △ ２ ６ - ２ - - - - - - - - 10

× 3 4275 菅野　はやか B1 32.6 36.6 △ ○ ６ ６ ４ - - - - - - - - - 11

△ 4 3999 大瀧　明日香 A2 F1 34.6 26.3 △ ○ １ ３ ５ ２ - - - - - - - - 12

5 5291 三嶌　こころ B2 F2 29.8 61.1 ○ ○ ４ ６ - ６ - - - - - - - -

6 3207 田村　　美和 B2 33.5 34.7 △ ○ ５ ３ - ５ - - - - - - - -

乗り心地も足も全体的にそんなに悪くない。体感は一番良かった。

足は普通です。でも、伸びがちょっと足らない。

いいと思ったけど出口で押してない。直線しか付いてない。

パッとしないですね。ターン回りがスムーズじゃない。もうちょっと調整が必要。

止め気味で行って足的にはこっちの方がいい。中堅くらいにはなったと思う。

道中の乗り心地がおかしいしＳも特訓から遅れている。おかしくなっている。

123/456 55%

2＝1－4、 2＝1－3、

4－1＝2　 　　

　　 　　
Ｇ１覇者の平山が好さばき発揮とみるが舟足に力強さは見られない。薮内は機力の底上げありで逃げは押さえておきたい。カドから
仕掛ける大瀧は中堅微妙な動き

予選

 

11:06

△ 1 4385 鈴木　祐美子 B1 42.8 14.2 △ ○ エ ６ - ６ - - - - - - - - 2

◎ 2 3871 池田　　紫乃 B1 32.6 40.0 ○ ○ ４ ４ ６ ３ - - - - - - - -

× 3 4878 西岡　　育未 B1 38.4 42.8 ○ ○ ３ ４ ３ ５ - - - - - - - - 12

4 4484 稲生　　夏季 B1 32.8 35.7 ○ △ ４ - ６ ４ - - - - - - - - 1

5 4464 山下　　友貴 A2 F2 38.6 44.0 ○ ○ １ ４ ２ ３ - - - - - - - - 10

○ 6 4738 清埜　　翔子 A1 38.4 35.2 ○ ◎ - １ ５ １ - - - - - - - - 11

悪い方に反応は出ても良くはならない。換わったペラが良くないのかな。

朝は進む感じがなかった。後半の方向性で行こうかなあと思います。

初日よりは乗り心地がましになっていて、足は普通はあると思っています。

伸びが弱いですね。下がっていく。出足関係は悪くない。

悪くないです。行き足が安定していてＳが合わせやすい。Ｆ２にはありがたい。

前半よりは感じはいいのかなと思った。出足や乗り心地の感じもしっかりしてきた。

123/456 45%

2＝6－1、 2＝6－3、

1－2＝3　 　　

　　 　　
インに構える鈴木はエンストの影響大で伸びも弱め。池田紫が先まくりも含めて柔軟に攻める。清埜は外枠を克服できるレース足で
抜け出し魅力。山下の食い込み警戒

※締切時刻は変更になる場合があります



GⅢオールレディースマクール杯
３日目4/25・26・27・28・29・30

予選

 

11:36

○ 1 3509 道上　　千夏 B1 33.9 19.0 ○ ○ - ２ ２ ５ - - - - - - - -

△ 2 4678 水野　　望美 B1 F1 41.9 29.1 ○ ○ - ５ ６ １ - - - - - - - - 11

3 5277 井上　　未都 B2 36.3 23.8 ○ ○ ５ ２ ４ - - - - - - - - - 3

◎ 4 4627 藤原　　菜希 A1 38.2 8.3 ○ △ ２ ４ ２ １ - - - - - - - - 2

× 5 4313 西村　美智子 A2 F1 23.0 32.1 △ △ - １ ３ ４ - - - - - - - - 12

6 3604 武藤　　綾子 B1 32.0 33.3 ○ ○ ５ １ ４ - - - - - - - - - 1

（後半は）起こしは鳴かなかったけど道中はあまり良くなかった。舟も向かなかった。

逃げたけどすごく体感が悪かった。その後にペラを調整したら雰囲気が良くなっていた。

変わらず普通くらいだけど乗り心地がまだ来てない。ペラやります。

スリット近辺が弱い。そこまではいいんですけど、そこから伸びない。

１２Ｒは全然合ってなかった。チルト０もやめるしペラも戻してからですね。

リングを換えてターン回りは良くなってるけど伸びが止まりしだした。

123/456 50%

4＝1－2、 4＝1－5、

1＝2－4　 　　

　　 　　
藤原がカドからスタート決めて飛び出しそうだが伸びの強化は図りたい。道上は行き足それなりで回り足アップなら逃げに持ち込め
る。試運転気配上向いた水野が狙い

予選

 

12:07

◎ 1 5118 野田　なづき B1 28.9 24.0 ◎ ○ - ２ ５ ３ - - - - - - - - 1

△ 2 4714 喜多須　杏奈 B1 26.7 44.0 ○ ○ - ４ ４ １ - - - - - - - - 12

○ 3 4349 犬童　　千秋 B1 36.8 34.4 ○ ○ - ３ １ ４ - - - - - - - - 3

4 3355 橋谷田　佳織 B2 38.3 38.4 ○ ○ - ６ ３ ４ - - - - - - - -

5 5250 嶋田　　有里 B2 35.9 25.0 ◎ ○ ６ - ３ ６ - - - - - - - - 2

× 6 5057 上田　　紗奈 A2 F1 40.6 30.7 ○ ○ １ ５ １ ６ - - - - - - - -

初日の方が全然良かった。乗り心地から初日と比べると余裕がない。

前半はちょっと失敗していたけど、後半の乗り心地は良かった。足は普通。

だいぶ乗り心地的にはましになってきたけど、外れると微妙になる。

チルトはマイナスでペラを叩きました。クルッと回れるようになっている。

伸びがだいぶ付いていけるようになって、回り足もいいかなという感じになった。

悪かった初日後半からはペラ調整をやり直して、足は別に悪くない。

123/456 50%

1＝3－2、 1－3＝6、

3＝6－1、 2＝1－6　

　　 　　
地元で気合充実の野田が天候にペラを合わせて逃げ切り目指す。犬童は悪くない動きでセンターからの抜け出し狙える。喜多須は回
り足に及第点。高配は上田一発

予選

 

12:39

◎ 1 4764 小池　　礼乃 B2 38.5 58.3 ○ △ ２ ５ ６ - - - - - - - - - 2

△ 2 4525 真子　奈津実 B1 32.2 47.8 ◎ ○ ３ - ５ ３ - - - - - - - -

○ 3 3618 海野　ゆかり A1 37.0 40.7 ○ ○ １ ５ ２ ４ - - - - - - - -

4 5281 井上　　遥妃 B1 31.7 22.7 ○ ○ ５ ４ １ - - - - - - - - -

× 5 4874 池田　奈津美 B1 F1 35.7 28.0 ○ ○ ４ ５ ６ ６ - - - - - - - - 4

6 5335 森　　　陽多 B2 26.5 25.0 ○ ◎ ２ ６ - ６ - - - - - - - - 1

良くはなってきていますけど、まだ伸びは弱い。出足、回り足は全然普通。

後半は良かった。悪いところがない。すごく伸びるとかは、まだ感じていない。

ちょっと回転不足。Ｓ特訓から気にはなっていた。普通くらいで物足りない。

４勝目です。乗り心地も来て足も良くなってきているみたい。

新ペラ。もうほぼ叩き切れたけど、いい時ほどの感触ではない。

スリットからむちゃ伸びる感じ。波を乗り越える力もあるけど伸びの方がいい。

123/456 45%

1＝3－2、 1＝3－5、

3＝2－1　 　　

　　 　　
２日目まで伸び弱めの小池は整備もして変わり身に成功してきた様子。逃げから入る。海野はまくり差しで逆転目指す。真子は好展
示タイムで穴を出すならここか

予選特賞

 

13:13

◎ 1 4387 平山　　智加 A1 35.7 25.0 ○ △ ２ ６ - ２ - - - - - - - - 5

× 2 4464 山下　　友貴 A2 F2 38.6 44.0 ○ ○ １ ４ ２ ３ - - - - - - - - 6

○ 3 4773 中川　　りな B2 40.2 33.3 ○ ◎ １ ２ １ ３ - - - - - - - - 2

△ 4 3611 岩崎　　芳美 A1 30.0 35.0 ○ ○ ３ ３ - ５ - - - - - - - - 1

5 4098 赤澤　　文香 B1 26.3 36.3 △ ○ ２ ５ ４ - - - - - - - - - 3

6 4845 前田　　紗希 B1 F1 33.3 29.6 ○ ○ ３ ３ １ ３ - - - - - - - - 4

足は普通です。でも、伸びがちょっと足らない。

悪くないです。行き足が安定していてＳが合わせやすい。Ｆ２にはありがたい。

直線寄りで全体的にいい感じです。この感じで調整していきます。

初日後半の方が良かった。合わせ切れてない。合えば悪くない。

悪くはないけど上には上がいる。でも、勝率を考えたら動いてる方と思う。

やっぱりＳですね。足は文ちゃん（関野）の方がいい。前半はそんなに悪くなく普通。

123/456 50%

1＝3－4、 1＝3－2、

3＝4－6、 3－4＝2　

　　 　　
実力に加えて枠の利もある平山ではあるが伸びや回り足など中堅微妙。逃げから入るが伸びトップ級の中川を軸の推す手はある。岩
崎は中川マークの好位置で単も

予選特選

 

13:49

◎ 1 4482 守屋　　美穂 A1 F1 36.2 48.1 ○ ◎ ２ １ - ２ - - - - - - - - 3

○ 2 4738 清埜　　翔子 A1 38.4 35.2 ○ ◎ - １ ５ １ - - - - - - - - 6

△ 3 4243 西村　　　歩 A2 F1 28.4 44.0 ◎ ○ １ - １ ２ - - - - - - - - 4

× 4 4011 堀之内紀代子 A2 F1 31.5 41.3 ○ ○ ３ - ２ ２ - - - - - - - - 2

5 4275 菅野　はやか B1 32.6 36.6 △ ○ ６ ６ ４ - - - - - - - - - 5

6 4678 水野　　望美 B1 F1 41.9 29.1 ○ ○ - ５ ６ １ - - - - - - - - 7

初日ほどの感触ではない。乗り心地が良かったのは１Ｍだけだしペラ調整を失敗。

前半よりは感じはいいのかなと思った。出足や乗り心地の感じもしっかりしてきた。

湿気に弱いエンジンかも。初日みたいなスムーズさはあんまりなかった。

１Ｍはアレってなって余裕ないなと思った。道中は変な音もしている感じもあった。

いいと思ったけど出口で押してない。直線しか付いてない。

逃げたけどすごく体感が悪かった。その後にペラを調整したら雰囲気が良くなっていた。

123/456 75%

1－2＝3、 1－2＝4、

1－3＝4　 　　

　　 　　
守屋は多少体感が悪くなっていても行き足など全体的には水準以上の気配あり。好素性機を操る清埜を壁役にして逃げに持ち込む。
西村歩は回り足それなりで軽視禁物

選抜戦（Ａ
）
 

14:27

◎ 1 4961 西橋　　奈未 A1 F1 37.8 47.8 ◎ ○ ４ ２ - １ - - - - - - - - 4

△ 2 4313 西村　美智子 A2 F1 23.0 32.1 △ △ - １ ３ ４ - - - - - - - - 7

○ 3 3999 大瀧　明日香 A2 F1 34.6 26.3 △ ○ １ ３ ５ ２ - - - - - - - - 5

× 4 4714 喜多須　杏奈 B1 26.7 44.0 ○ ○ - ４ ４ １ - - - - - - - - 8

5 4286 平田　さやか A2 29.6 48.1 △ △ ６ ６ ５ ４ - - - - - - - - 3

6 4878 西岡　　育未 B1 38.4 42.8 ○ ○ ３ ４ ３ ５ - - - - - - - - 6

現状はバランス取れていいと思います。ターン回りは意外に行けてますね。

１２Ｒは全然合ってなかった。チルト０もやめるしペラも戻してからですね。

パッとしないですね。ターン回りがスムーズじゃない。もうちょっと調整が必要。

前半はちょっと失敗していたけど、後半の乗り心地は良かった。足は普通。

全然ダメ。５番（池田紫）に追いつかない。今節で一番出てないですね。

初日よりは乗り心地がましになっていて、足は普通はあると思っています。

123/456 70%

1－3＝2、 1－3＝4、

1－2＝3　 　　

　　 　　
イン戦の西橋はターンの立ち上がりなど及第点付く気配で逃げ切る確率は高い。大瀧と西村美で次位争いとなりそうだが中堅微妙。
回り足いい喜多須の出番十分

※締切時刻は変更になる場合があります
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